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To: 5.1.2 ) IEEE @minvws. ni]; [IEEE @godghor.n| (IEEE @ggdghor.ni]
From: 5.1.2e @radboudumc.nl

Sent: Wed 4/1/2020 8:03:22 AM

Subject: RE: uitleveren afgekeurde partijen mondmaskers

Received: Wed 4/1/2020 8:03:33 AM

Ik snap de vraagstelling echter op dit moment is de GGD/GHOR in de lead als het gaat om de verdeling en allocatie van de

hulpmiddelen.

Graag dan ook afstemming metIEEE

Met vriendelijke groet,

EE
Lead Distributie Landelijk Consortium Hulpmiddelen

radboudumc.nl

T(024]

Radboud universitair medisch centrum

Servicebedrijf - Productgroep Inkoop & Supply Chain

Postbus 9101, 6500 HB Nijmegen (251)
F.C. Donderslaan 2 (route 251)
www.radboudumec.nl

Wist u dat vanaf1 augustus 2018 het nieuwe inkoopbeleld van kracht is? Benieuwdhoe u zelf kunt inkopen?
De Inkoop Toolbox legt uit waar u rekening mee moet houden. Check de vernieuwde intranetpagina Inkoop & Supply Chain.

‘® SAVE PAPER - THINK BEFORE YOU PRINT

van:CEES)EEE@ minvws nl>Verzonden: dinsdag 31 maart 2020 17:05

Aan: <BEXECNN@ radboudumc.ni>
Onderwerp: RE: uitleveren afgekeurde partijen mondmaskers

ves IED
Ik begreep Vl

° 12°
3 jij de logistieke afhandeling van de afgekeurde partij aan de verloskundigen afhandelt.

Ik denk dat be k is dat er een melding op de pallets komt (zie bijlage).

De verloskundigen zijn op de hoogte dat het afgekeurde maskers zijn; en nemen hier verantwoordelijkheid voor.

De contactpersoon vanuit de verloskundigen is -EEE
Wellicht is het handig als jullie ook direct contact opnemen met haar om te bespreken wanneer, hoeveel en waar het wordt

geleverd.

Hebben jullie nog iets nodig vanuit VWS?

Zullen we nog even bellen voor de afhandeling?

Groet,

Directie Geneesmiddelen en Medische Technologie
Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport |

Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag | Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag |



"06

RyA.| www.rijksoverheid.nl |

Bent u al klaar voor de nieuwe wetgeving medische hulpmiddelen?

Van:BEN enindefnlJEN @mindef.ni>
Verzonden: dinsdag 31 maart 2020 15:37

@minvws.nl>; [ESET © nindet on; IESE @mindet.n
Onderwerp: RE: uitleveren afgekeurde partijen mondmaskers

Onderstaand het verzoek als zojuist besproken. (zie ook de verdere mail trail)

Wil deze in het licht van de actuele situatie dit oppakken s.v.p.. Ik wacht nadere instructies af.

@
al

Je bericht ontvangen. Kwestie wordt opgepakt door 5.1.26

Met vriendelijke groet,

EERE EERE EERE EEE EEE EERNARESERE REAR ERRRR REAR

van:IEEE) EXE ninvws n>
Verzonden: dinsdag 31 maart 2020 15:08

Aan: Drost, JD, LKOL, CLAS/ST CLAS/DIR M&D/AFD MAT/MLO&PROCMT JERE mindef.nl>
Onderwerp: FW: uitleveren afgekeurde partijen mondmaskers

BestelRIEd
Zoals net besproken aan de telefoon: bij deze het verzoek om de ladingen die niet aan ffp1/ffp 2 voldoen, maar wel aan
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chirurgisch mondmasker (aangegeven door [JIEEE <n RIVM) uit te leveren aan bepaalde partijen buiten de acute zorg.

Op dit moment heb ik geen inzicht in de hoeveelheid producten die bij jullie staan die hieronder zullen vallen.

Groet,

5.1.2e

Directie Geneesmiddelen en Medische Technologie

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport |

Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag | Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag |
*

06 ERED

Bd 5.1.2e @minvws.nl | www.rijksoverheid.nl |

Bent u al klaar voor de nieuwe wetgeving medische hulpmiddelen?

Va ziggo.nl>
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Verzonden: dinsdag 31 maart 2020 14:19

Aan: ) JES minvws.ni>
CC; mail.com

Onderwerp: Re: uitleveren afgekeurde partijen mondmaskers

Jouw contact persoon bij logistiek hiervoorSEE(+31 s IIEvan defensie. lk voorinformeer hem.

On the move...

Zoals net besproken aan de telefoon. De partijen mondmaskers die zijn afgekeurd voor FFP1 en FFP2, maar die wel

voldoen aan chirurgische mondmaskers, willen we uitleveren aan partijen die zitten te springen om maskers; en die

niet tot de acute zorg behoren (denk bijv. aan verloskundigen).

Op dit moment gaat het om de partij van zaterdag 23 maart (afgekeurde[5.1.1] en een partij die de afgelopen dagen

is afgekeurd ie | Klopt?

Hebjij overzicht over hoeveel maskers we het hebben voor elk van deze partijen?

Ons voorstel is om de dozen/pallets met afgekeurde producten te markeren met deze/dergelijke tekst.

Daarnaast worden de ontvangende partijen door VWS benaderd en schriftelijk vastgelegd dat zij weten dat deze niet

voldoen aan FFP1/2 en dat de ontvangende partij verantwoordelijkheid neemt, ook voor het informeren van de

gebruikers.

Op dit moment is dit contact met de verloskundigen al geweest[512 Zij zijn de ontvangende partij voor de

afgekeurde lading (geloof 50.000) stuks van vorige week zaterdag.

We wachten nog op contactpersoon van een andere organisatie voor de 2° afgekeurde partij.

Ie]
512

graag hoor ik met wie ik over de logistieke kant van dit verhaal kan schakelen en die de contactpersoon

kan zijn voor de ontvangende partij qua logistiek.

Groet,

<image001 jpg>

Directie Geneesmiddelen en Medische Technologie
Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport |

Parn
i

| 2511 VX | Den Haag | Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag |
*
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| minvws.nl | www.rijksoverheid.nl |

Bent u al klaar voor de nieuwe wetgeving medische hulpmiddelen?

<tekst email en brief bij afgekeurde maskers.docx>

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht
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abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. De Staat

aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden aan het

elektronisch verzenden van berichten.

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent

to you by mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. The State accepts no liability for

damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic transmission of messages.

De informatie in dit bericht is uitsiuitend bestemd voor de geadresseerde. Aan dit bericht en de bijlagen kunnen geen rechten worden

ontleend. Heeft u deze e-mail onbedoeld ontvangen? Dan verzoeken wij u het te vernietigen en de afzender te informeren. Openbaar
maken, kopiéren en verspreiden van deze e-mail of informatie uit deze e-mail is alleen toegestaan met voorafgaande schrifteljjke
toestemming van de afzender. Het Radboudumc staat geregistreerd bij de Kamer van Koophandel in het handelsregister onder nummer

41055629.

The content of this message is intended solely for the addressee. No rights can be derived from this message or its attachments. If you are

not the intended recipient, we kindly request you to delete the message and inform the sender. It is strictly prohibited to disclose, copy or

distribute this email or the information inside it, without a written consent from the sender. Radboud university medical center is registered
with the Dutch Chamber of Commerce trade register with number 41055629.


